[bookmark: Par1]Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ ______2014								№_____

О внесении изменений  в Положение о порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 6 августа 2014 г. № 571 «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в Положение о порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 6 августа 2014 г. № 571 «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Республики Татарстан», следующие изменения:
в пунктах 1.1, 2.1 слова «31 августа» заменить словами «30 сентября».

Премьер-министр
Республики Татарстан